
UCHWAŁA NR XI/120/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 
i 1649), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 850 045,00 zł

Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 850 045,00 zł

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Dochody po zmianie wynoszą 61 087 438,98 zł

w tym:

1) dochody bieżące 56 582 904,76 zł

2) dochody majątkowe 4 504 534,22 zł

2. Wydatki po zmianie wynoszą 68 084 441,79 zł

w tym:

1) wydatki bieżące 54 058 882,14 zł

2) wydatki majątkowe 14 025 559,65 zł

3. Deficyt budżetu wynosi 6 997 002,81 zł

i zostanie pokryty:

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek 1 936 327,00 zł

b) przychodami z zaciągniętych kredytów 2 450 000,00 zł

c) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 610 675,81 zł.

§ 3. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr II/12/2018 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2019 rok:

1. Załącznik nr 5 – dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 34



2. Załącznik nr 9 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały,

3. Załącznik nr 10 – Dochody z opłat i wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na rok 
2019, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

4. Załącznik nr 11 – Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki nimi finansowane, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

5. Załącznik nr 13 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 34



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiana dochodów
Dział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa - 240 573,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 240 573,00

758 Różne rozliczenia 243 618,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 240 573,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 045,00

855 Rodzina 847 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

847 000,00

850 045,00

Zmiana wydatków
Dział Rozdział Treść Wartość
750 Administracja publiczna -68 241,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -68 241,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

45,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -68 286,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

10 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

-10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

-141,80

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141,80
855 Rodzina 847 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 34



85501 Świadczenie wychowawcze 847 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

7 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 838 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 286,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 51 286,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 286,00
dotacje na zadania bieżące -20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00
dotacje na zadania bieżące 20 000,00

Razem: 850 045,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 34



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2019r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 
dotacja na 
rok 2019

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych 
jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 168,11

01095 Pozostała działalność 59 168,11
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 168,11 Urząd 
Gminy

750 Administracja publiczna 87 257,60 383,00 20,00
75011 Urzędy wojewódzkie 87 257,60 383,00 20,00

Wpływy z różnych opłat 383,00
Urząd 
Gminy

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 20,00

Urząd 
Gminy

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

87 257,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 34



751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

92 283,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 500,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 500,00 Urząd 
Gminy

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 43 833,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 833,00 Urząd 
Gminy

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 900,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 900,00 Urząd 
Gminy

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

44 050,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 050,00 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 34



752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

800,00 Urząd 
Gminy

801 Oświata i wychowanie 92 890,69

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

92 890,69

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

92 890,69 Urząd 
Gminy/ szk
oły

852 Pomoc społeczna 73 945,00

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 67 945,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 67 945,00 GOPS

85278
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 6 000,00 GOPS

855 Rodzina 14 980 606,00 105 818,00 40 000,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze 10 967 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 34



Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 10 967 150,00 GOPS

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 3 437 610,00 105 800,00 40 000,00
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu 
alimentacyjnego 105 800,00 GOPS
Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 40 000,00 GOPS
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 437 610,00 GOPS

85503 Karta Dużej Rodziny 1 339,00 18,00
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń - 
Karta Dużej Rodziny 18,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 339,00

85504 Wspieranie rodziny 555 390,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 34



Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 555 390,00 GOPS

85513

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 19 117,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 19 117,00 GOPS
Ogółem: 15 386 950,40 106 201,00 40 020,00

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 

rok 2019

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5

010
Rolnictwo 
i łowiectwo 59 168,11

Urząd 
Gminy

01095
Pozostała 
działalność 59 168,11
Wydatki bieżące 
w tym: 59 168,11
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 779,11
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 58 389,00

750
Administracja 
publiczna 87 257,60

Urząd 
Gminy

75011
Urzędy 
wojewódzkie 87 257,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 34



Wydatki bieżące 
w tym: 87 257,60
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 86 902,60
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 355,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 92 283,00

Urząd 
Gminy

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 2 500,00
Wydatki bieżące 
w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 1 500,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 1 000,00

75108
Wybory do Sejmu 
i Senatu 43 833,00
Wydatki bieżące 
w tym: 43 833,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 9 337,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 7 696,00
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 26 800,00

75109

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 1 900,00
Wydatki bieżące 
w tym: 1 900,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 1 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 34



75113 Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 44 050,00

Wydatki bieżące 
w tym: 44 050,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 9 348,00
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 26 800,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 7 902,00

752 Obrona narodowa
800,00

Urząd 
Gminy

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 800,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 800,00

801 Oświata 
i wychowanie

92 890,69 Urząd 
Gminy/  
Szkoły

80153 Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

92 890,69

Wydatki bieżące 
w tym: 92 890,69
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 919,69
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 91 971,00

852 Pomoc społeczna 73 945,00 GOPS

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 67 945,00
Wydatki bieżące 
w tym: 67 945,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 67 945,00

85278
Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 6 000,00
Wydatki bieżące 
w tym: 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 34



Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 6 000,00

855 Rodzina 14 980 606,00 GOPS

85501
Świadczenia 
wychowawcze 10 967 150,00
Wydatki bieżące 
w tym: 10 967 150,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 121 923,00
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 10 825 155,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 20 072,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 3 437 610,00
Wydatki bieżące 
w tym: 3 437 610,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 226 014,00
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 3 198 410,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 13 186,00

85503
Karta Dużej 
Rodziny 1 339,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 1 339,00

85504 Wspieranie rodziny 555 390,00
Wydatki bieżące 
w tym: 555 390,00
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 14 960,00
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 537 390,00

wydatki związane 
z realizacja zadań 3 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 34



statutowych jst

85513

składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 19 117,00
Wydatki bieżące 
w tym: 19 117,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 19 117,00

Ogółem: 15 386 950,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 34



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 r.

Nazwa zadania
Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł
010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 6 942 866,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 942 866,20
Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Budowa sieci wodociągowej 
przy ul. Hallera, Myśliwskiej, Malinowej, Świtezianki, 
Miodowej, Korczaka w Kończycach Małych, 
w Zebrzydowicach przy ul. Jutrzenki, Ks. A. Janusza, 
Zamkowej, Dworcowej oraz Marklowicach Górnych przy 
ul. Górnej i Dębowej

2 976 144,20

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Uruchomienie studni na 
ujęciu wody "Karolinka" w Kończycach Małych”

55 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Budowa i modernizacja sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zebrzydowice" 
(dofinans-w ramach RIT/ZIT ) 

2 726 400,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do budynków przy ul. 
Ogrodniczej, Stalmacha,Słonecznej i Kolonii 
w Kaczycach – etap I”

5 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do budynków przy ul. 
Jesionowej, Stromej i Ks. A. Janusza w Zebrzydowicach – 
etap I

5 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w Zebrzydowicach w rejonie ul. 
Zamkowej"

48 668,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w Zebrzydowicach w rejonie ul. 
Zamkowej" – ograniczenie sposobu korzystania

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 34



Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn.”Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Zebrzydowicach poprzez montaż stacji 
zlewczej i wirówki do odwadniania osadów oraz montaż 
systemu monitorującego pracę przepompowni„ 
(dofinans.- pożyczka z WFOŚ i GW i umorzenia)

586 654,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej – zad.pn."Inwentaryzacje, obsługa 
geodezyjna, odszkodowania, inne"

60 000,00

 Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - 
dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych 350 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 864 539,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Pomoc finansowa na realizację zadania "Remont drogi ul. 
Ks A. Janusza w Zebrzydowicach" 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 564 539,00
Przebudowa ul. Bławatkowej w Kończycach Małych 476 500,00

Przebudowa ul. Jutrzenki w Zebrzydowicach (dokończ. 
w 2019 r.) 980 000,00

Przebudowa ul. Jaśminowej w Kończycach Małych 
w ramach FOGR 230 000,00

Przebudowa ul. Morcinka w Kaczycach na odcinku od ul. 
Stalmacha do bloków – dofinansowanie w ramach 
programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej

1 814 590,00

Przebudowa ul. Dworcowej w Zebrzydowicach II etap -
dofinansowanie w ramach PROW 553 449,00
Przebudowa ul. Średnicowej w Kaczycach - (dokończ. 
w 2019 r.)

460 000,00

Zakup samochodu dla brygady 50 000,00

630 TURYSTYKA 900 000,00
63095 Pozostała działalność 900 000,00

Rowerem po żelaznym szlaku (dofinans. INTERREG V 
A) 900 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 25 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 000,00

75023 Urzędy gmin 156 000,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do 
wymogów p.poż. 156 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 100 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 336,95

80104 Przedszkola 12 336,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 34



Zakup pieca konwekcyjno-parowego w GPP 
o Marklowice Górne - realizowane z Funduszu 
Sołeckiego

12 336,95

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 989 545,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00
Projekt budowy GPSZOK 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 545,00
Budowa oświetlenia przy ul. Zagrodowej w Kończycach 
Małych – projekt + realizacja I etap 50 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej ul. Jutrzenki 
w Zebrzydowicach - w ramach Funduszu Sołeckiego 19 272,50
Budowa oświetlenia w ciągu drogi gminnej ul. Wałowej 
w Zebrzydowicach - w ramach Funduszu Sołeckiego 30 272,50

90095 Pozostała działalność 830 000,00
Razem przeciw powodzi (dofinans. - Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska 2014-2020) 830 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 35 272,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 272,50
Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym w Kaczycach 
- w ramach Funduszu sołeckiego 35 272,50

RAZEM 14 025 559,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 34



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody z opłat i wydatki
na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na rok 

2019

Dział Rozdz. Nazwa Plan
1 2 3 4

DOCHODY
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 15 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00
Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Razem: 15 000,00
WYDATKI

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 657 500,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - 
dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
przydomowe oczyszczalnie ścieków

30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 590 000,00

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -
dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów wymiany istniejących źródeł 
ciepła na nowe wysokosprawne jednostki 

590 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - 
dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
usuwanie i utylizację azbestu w oparciu o Uchwałę RG 
Zebrzydowice

20 000,00

90095 Pozostała działalność 17 500,00
2. Działania z zakresu rolnictwa ekologicznego, w tym 
zwalczanie chorób pszczół oraz zakup matek pszczelich, 
promocja pszczelarstwa
- pozostałe wydatki bieżące 7 500,00

3. Udzielenie pomocy finansowej Gminnej Spółce Wodnej 
Zebrzydowice, na podst. Ar.164 ust. 5a-5d Prawo wodne: 10 000,00

- dotacja na zadania bieżące
Razem: 657 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 34



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
i wydatki nimi finansowane

Dział Rozdz. Nazwa Plan
1 2 3 4

DOCHODY
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 1 900 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłaty 
za gospodarowanie odpadami

1 900 000,00
Razem: 1 900 000,00

WYDATKI
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 2 003 286,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 003 286,00

1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane osób obsługujących 
gospodarkę odpadami 68 286,00

2. Wydatki związane w wywozem odpadów wraz z kosztami 
obsługi systemu, pozostałe wydatki bieżące 1 935 000,00

Razem: 2 003 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 34



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” na 2019 rok

I. Stan środków obrotowych na początek roku 150 000,00  
II. Przychody ogółem: 10 853 715,83  

1. Przychody własne:
 - przychody ze sprzedaży wody i odbioru ścieków 3 700 000,00  
 - pozostałe przychody 150 000,00  
 - pozostałe przychody - budowa przyłączy

400 000,00  

2.Dotacja celowa z budżetu gminy na finansowanie 
zadań majątkowych w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej 6 592 866,20  

3.dofinansowanie zadań obejmujących kształcenie 
ustawiczne pracowników KFS 10 849,63  
Suma bilansowa (I + II) 11 003 715,83  

III. Wydatki ogółem: 10 853 715,83  
1. Wydatki bieżące 3 709 347,59  
2. wydatki bieżące - budowa przyłączy 400 000,00  
3. wydatki o finansowanie kosztów działań 
obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników

16 502,04  
4. Wydatki majątkowe 135 000,00  
5. Wydatki majątkowe finansowane z dotacji celowej 6 592 866,20  

IV. Stan środków na koniec roku 150 000,00  

Suma bilansowa (III + IV) 11 003 715,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 34


		2020-01-03T13:33:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




